
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR LVII//    /2023 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Hucie Wiskickiej i Grodzisku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz.40) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Turystyczna” ulicy w Hucie Wiskickiej dla drogi gminnej nr 106451E, 
zlokalizowanej na części działki nr 97/2 w obrębie Huta Wiskicka-Tadzin, biegnącej od działki 7-96 
w kierunku południowo wschodnim wzdłuż granicy z wsią Grodzisko o długości 277m i szerokości 
około 4m. 

§ 2. Przyporządkowuje się nazwę ulicy "Turystyczna" dla nieruchomości położonych wzdłuż tej 
ulicy ze wsi Grodzisko. 

§ 3. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków Gminy 
Rzgów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B70B25-DC64-4810-9747-ADCC71630D5D. Projekt Strona 1

DRUK 11



Załącznik do uchwały Nr LVII//    /2023 
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 1 lutego 2023 r.

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B70B25-DC64-4810-9747-ADCC71630D5D. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do tutejszego urzędu została zgłoszona prośba o zmianę adresu dla nieruchomości położonej 
w obrębie Grodzisko oznaczonej nr działki 188/1. Obecnie został dla niej ustalony adres: Grodzisko 
42C, który oderwany jest od ciągu nr porządkowych wsi Grodzisko. Nieruchomość ta  położona jest 
bezpośrednio przy Hucie Wiskickiej i jej lokalizacja właśnie kojarzona jest z tą miejscowością. Po 
przeprowadzonej analizie adresów, z uwagi na to, że droga biegnie wzdłuż granicy wsi Huta Wiskicka 
i Grodzisko, postanowiono nadać nazwę ulicy "Turystyczna"  i przypisać jej nazwę do miejscowości 
Huta Wiskicka i Grodzisko. Ulegnie zmianie adres: Huta Wiskicka 1A. Właściciel tej posesji, 
poinformowany o nadaniu nazwy ulicy i docelowej zmianie adresu, wyraził ustną zgodę. Burmistrz 
Rzgowa proponuje nazwę ”Turystyczna", gdyż wzdłuż tej drogi, w Studium Gminy, tereny te są 
przeznaczone pod agroturystykę. Rada sołecka wsi Huta Wiskicka- Tadzin pozytywnie zaopiniowała 
nazwę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B70B25-DC64-4810-9747-ADCC71630D5D. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



